

U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi I.O. Gestione gare acquisizione farmaci e dispositivi

> Alla Prof.ssa Maria Vargas c/o D.A.I. di Anestesia, Nefrologia, Chirurgie Specialistiche, Cure Intensive e del Dolore mail: vargas.maria82@gmail.com

> Al Dott. Carmine Iacovazzo c/o D.A.I. di Anestesia, Nefrologia, Chirurgie Specialistiche, Cure Intensive e del Dolore mail: carmine.iacovazzo@unina.it

> Alla Prof.ssa Annachiara Marra c/o D.A.I. di Anestesia, Nefrologia, Chirurgie Specialistiche, Cure Intensive e del Dolore mail: annachiara.marra@unina.it

e, p.c. Al R.U.P.

Dott. Giuseppe De Marco c/o D.A.I. di Anestesia, Nefrologia, Chirurgie Specialistiche, Cure Intensive e del Dolore

DISPOSIZIONE N. 42 DEL 14.07.2023

Gara 1235 - Fornitura in service, di durata triennale di n.4 Sistemi, con opzione di riscatto a titolo gratuito, di monitoraggio emodinamico e relativo materiale di consumo, di cui n.2 per le esigenze assistenziali del D.A.I. di Emergenze Cardiovascolari, Medicina Clinica e dell'Invecchiamento e n.2 per il D.A.I. di Chirurgia Generale e Chirurgie Specialistiche, dei Trapianti di Rene, Nefrologia, Cure Intensive e del Dolore dell'A.O.U. Federico II di Napoli.

Premesso che con nota prot. n.31362 del 03.07.2023 è stata inoltrata al R.U.P. della gara in oggetto la richiesta di n.3 componenti della Commissione di gara da individuare tra gli esperti interni a questa Azienda, specificando il nominativo che assumerà il ruolo di Presidente e, tra i due Componenti, quello che rivestirà altresì il ruolo di Segretario verbalizzante.

Premesso altresì che con nota prot. n.32819 del 11.07.2023, il R.U.P. Dott. Giuseppe De Marco, afferente al D.A.I. di Anestesia, Nefrologia, Chirurgie Specialistiche, Cure Intensive e del Dolore, ha fornito i nominativi dei Componenti della Commissione di gara.

Tutto ciò premesso, è costituita la sotto riportata Commissione giudicatrice:

- Prof.ssa Maria VARGAS PRESIDENTE

- Dott. Carmine IACOVAZZO COMPONENTE

- Prof.ssa Annachiara MARRA COMPONENTE

Il Dott. Carmine Iacovazzo assumerà anche le funzioni di segretario verbalizzante. I lavori della Commissione dovranno concludersi, improrogabilmente, entro il 30.09.2023.

f.to Il Direttore U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi Dott. Salvatore Buonavolontà f.to Il Direttore Amministrativo Dott. Stefano Visani